Ministério da Educação
Universidade Federal de Santa Maria
Campus da Universidade Federal de Santa Maria em Palmeira das Missões
Gabinete de Projetos

EDITAL EXTENSÃO UNIVERSITÁRIA UFSM-PM N. 027/2023

Edital do Processo Seletivo Interno para Bolsista de Inserção Social – COREDE 2023

A Universidade Federal de Santa Maria (UFSM), através do projeto Institucional

Ações Alinhadas  aos COREDEs, torna público o RESULTADO FINAL da seleção de

acadêmicos da UFSM para Bolsa de Extensão Universitária, conforme Resolução 01/2013,

referente ao Edital nº 027/2023.

Projeto: 054462 - COREDE RIO DA VÁRZEA EM DADOS: UM PORTAL DE ACESSO
À INFORMAÇÃO PARA A POPULAÇÃO

Candidato Nota Carta de
Intenções

Nota
Entrevista

Nota Final

Tauane Ianiski Schmeling 10,00 10,00 10,00

Palmeira das Missões, 02 de Junho de 2023.

NELSON GUILHERME MACHADO PINTO
Coordenador do Projeto de extensão N.054462 – Corede Rio da Várzea em dados: Um

portal de acesso à informação para a população

		2023-06-02T16:19:45-0300